
 
 

UCHWAŁA NR LXV/460/2023 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 
z 2023 r. poz. 412, 497, 658) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20231)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 464.000 zł. 

1) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 464.000 zł; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 464.000 zł, 

- paragraf 6430 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu zwiększenie o kwotę 464.000 zł, 

-- / pismo z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego o warunkowym zarezerwowaniu 

środków finansowych na realizację zadania pn. „Jarosław, budynek przy ul. Tarnowskiego 

1 (1912 r.): zabezpieczenie i zachowanie substancji zabytku”/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 1.258.000 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 280.000 zł; 

a) w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 280.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zwiększenie o kwotę 280.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

280.000 zł, w tym: 

-- „Opracowanie dokumentacji na budowę Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 

elektroniki przy ZSTiO w Jarosławiu”, 

 
1)  Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LIX/426/2023, 

LX/427/2023, LXI/437/2023, LXI/438/2023, LXI/439/2023, LXII/444/2023, LXII/445/2023, LXIII/456/2023, 
LXIV/457/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3031



2) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 978.000 zł; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 978.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zwiększenie o kwotę 978.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

978.000 zł, w tym: 

-- „Jarosław, budynek przy ul. Tarnowskiego 1 (1912 r.): zabezpieczenie i zachowanie substancji 

zabytku” w ramach kontynuacji zadania pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku przy ul. Tarnowskiego 1”. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu Powiatu o kwotę 794.000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 794.000 zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 794.000 zł, / paragraf 950 wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3031


	Uchwała

		2023-06-05T12:06:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




